
Name Telefon E-Mail

Petra Wenzel 0174 9087100 petrawenzel-muenchen@gmx.de
Yakup Kilic 01590 1805290 yakup.kilic@t-online.de 
Felix Gröschl 0170 5766807 felix_groeschl@web.de
Hans Thurnreiter 0175 1074468 hans@thurnreiter.de
Leo Hautzinger 0176 47112013
Alexander Zuber 0178 1336271 alex@zuber.it
Gamal Abdel Sattar 01573 6789104 gamal.sattar100@hotmail.com

Städtische Sportanlage Moosacher Str. 99, 80809 München 089 54846546

Name Telefon E-Mail

Yakup Kilic 01590 1805290 yakup.kilic@t-online.de 
Christian Ruf 0179 7093000 griesler@gmx.de

Trainer Herren I Neil Abdel Sattar 0157 36415288 sattar0105@gmx.de
Chriti Tarek 0173 5962367 tarek160388@web.de

Trainer Herren II Neji Kammoun 0176 29218693 dj_neji@yahoo.de

Trainer Herren III Fabian Rabl 0176 43781673 fabianrabl@aol.com

Christian Ruf 0151 15827094 griesler@gmx.de

Name Telefon E-Mail

Alexander Wenzel 0176 61340788 alexwenzel1986@hotmail.de
Felix Gröschl 0170 5766807 felix_groeschl@web.de
Hans Thurnreiter 0175 1074468 hans@thurnreiter.de

Neil Abdel Sattar 0157 36415288 sattar0105@gmx.de
Robin Koark 0171 8724937 wobin94@yahoo.de

Torwart-Training Neji Kammoun 0176 29218693 dj_neji@yahoo.de

U19 1 - Kreisliga 2005/2006 Ferdinand Wieberneit 0151 65112509 ferdi.wieberneit@gmail.com
Jungyu Lee 0163 1927324 junkuy0319@gmail.com
Leo Hautzinger 0176 47112013 leoroman.hautzinger@gmail.com

U17 1 - Bezirksoberliga 2007/2008 Jürgen Hamen 0178 5791975 juergenhamen@gmail.com
Esad Dahalic 0177 8047340 esaddahalic@gmx.de

U17 2 - Kreisliga 2007/2008 Michael Hoffmann 0151 55926759 mikepeter@t-online.de 
Tim Hoffmann 0170 7907350 timyho@web.de

U15 1 - Kreisklasse 2009/2010 Stefanie Wenzel 0178 8006373 wenzel_stefanie89@gmx.de
Mustafa Kir Moumin 0162 9160847 mustafa.kir-moumin@hotmail.de

U15 2 - Gruppe 2009/2010 Felix Gröschl 0170 5766807 felix_groeschl@web.de
Christian Thurnreiter 0151 61214307 christian@thurnreiter.de

U13 1 - Kreisliga 2011 Tobias Killer 0171 9318042 tobias.killer@yahoo.de

U13 2 - Kreisklasse 2011 Luca Nowak 01578 2515383 luca.nowak1@gmx.de

U12 1 - Kreisliga 2012 Josè Lumengo 0163 2944801 j.lumengo1@gmx.de
Orlando Herzberger 0176 61223035

U12 2 - Kreisklasse 2012 Andy Bittner 0176 45552571 info@andy-bittner.eu
Sebastian Klemm 0179 4580961
Mustafa Kamburoglou 0162 9012647

U12 3 - Gruppe 2012 Mert Meral 0176 64663897 mert.meral@gmx.de
Timucin Yürk 0173 9480940 timucinyuerk@hotmail.de

U11 1 2013 Jamil Chamekh 01525 7418062 jamil10@hotmail.de

U11 2 2013 Peter Linner 01525 4247178 p.linner@linnerrichter.de
Maciej Ustjanowski 0162 8282888 maciej.ustjanowski@gmail.com

U11 3 2013 Georg Kastner 0171 8387321 georg.kastner@gmx.de

U11 4 2013 Josè Lumengo 0163 2944801 j.lumengo1@gmx.de
Orlando Herzberger 0176 61223035

U10 1 2014 Robin Koark 0171 8724937 wobin94@yahoo.de
Can Tirpan 0173 5113079 can.tirpan@gmx.de

U10 2 2014 Frido Straub 0171 2043443 fridomstraub@gmx.de
Thekla Straub 0175 2467635

U10 3 2014 Jan Rottberg 0170 4927503 jan.rottberg@googlemail.com
Dzimi Kruezi 0151 68651281

U09 1 2015 Bastian Eberle 0176 42020303 bastian.eberle@t-online.de
Maxim Minin 0174 8181677 maxim.minin@gmx.de
Til Huber 0178 5832287 til.huber@web.de
Jens Kober 0179 5129202

U09 2 2015 Jakob Frobenius 0176 46614423 jakob.frobenius@gmx.de
Stefan Springer 0173 3684136 springst1979@googlemail.com
Denis Techert 0179 4630161 denis.techert@gmail.com

U09 3 2015 Marius Ciocan-Combier 01525 6449660 ciocan.combier@gmail.com
Christian Jaeckel 0163 2530256 christianjjaeckel@web.de

U09 4 2015 Alexander Wenzel 0176 61340788 alexwenzel1986@hotmail.de
Oliver Oswald 0176 63034328 oswald.oliver@gmail.com

U09 5 (5:5) 2015 Josè Lumengo 0163 2944801 j.lumengo1@gmx.de

U08 1 2016 Daniel Majer 0163 3928941 dan.majer85@gmail.com
Sabrina Majer 0176 28212427 majsa@web.de

U08 2 2016 Anton Katic 0174 3879177 a.katic@gmx.net
Sergio Echevarria 0176 10094580

FuKiGa "Füchse" 2017 Felix Brandl 0157 58516143 svo@gmx.info

FuKiGa "Pinguine" 2017 Alexander Wenzel 0176 61340788 alexwenzel1986@hotmail.de

FuKiGa "Flamingos" 2018 Alexander Wenzel 0176 61340788 alexwenzel1986@hotmail.de

FuKiGa "Delfine" 2018/2019 Alexander Wenzel 0176 61340788 alexwenzel1986@hotmail.de
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SV OLYMPIADORF MÜNCHEN e.V.

Organisation Trainings- / Spielbetrieb

Herren- und Seniorenbereich

Platzwart

Stellvertr. Abteilungsleitung (Vertreter Nachwuchs)

Medien, Marketing, Social Media
Sponsoring
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Koordination U14 - U19
Koordination U08 - U13

Funktion

Sportliche Leitung Senioren

Leitung Nachwuchsabteilung

Abteilung Fussball

Juniorenbereich

Funktion

Sportliche Leitung Herren

Stellvertr. Abteilungsleitung (Vertreter Herren)
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Trainer Senioren B

UNSER TEAM. UNSER VEREIN. UNSERE LEIDENSCHAFT!

Funktion

Abteilungsleitung


